

Product Information for 242390 GRAVY MIX CHIX 12-15Z GFS

| Manufacturer: | | | |
|---------------------|----------------|-------------------|--------------------|
| Pack | 12/CASE | Net Weight | 11.25 |
| Portion Size | OZ | UPC Code 1 | 93901242396 |
| Portion/Case | 180 | UPC Code 2 | 93901242396 |
| Kosher | No | | |
| Price | 23.84 | | |

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

| 10/23/2011 | 10/30/2011 | 11/6/2011 | 11/13/2011 | 11/20/2011 | 11/27/2011 |
|------------|------------|-----------|------------|------------|------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Other Information

| Other Information | |
|-----------------------------|--|
| Item Yield | CASE= 12-15Z GFS CHICKEN GRAVY MIX |
| Shelf Life | COOL, DRY STORAGE= 270 DAYS FROM THE DATE OF PRODUCTION. |
| Thawing Instructions | NONE |
| Basic Preparation | <p>STOVE TOP DIRECTIONS: 1.BRING 3 QUARTS OF WATER TO A BOIL. 2.MEANWHILE, ADD 1 PACKAGE OF GRAVY MIX GRADUALLY TO 1 QUART OF COOL WATER, STIRRING VIGOROUSLY WITH A WIRE WHIP. 3.WHILE STIRRING CONSTANTLY, ADD THE GRAVY MIXTURE TO THE BOILING WATER. CONTINUE TO STIR WHILE BRINGING TO A FULL BOIL. 4.REDUCE HEAT AND SIMMER FOR 3-4 MINUTES, STIRRING OCCASIONALLY. IF GRAVY IS TOO THICK, ADD MORE WATER. USE LESS WATER IF A THICKER GRAVY IS DESIRED. ALTERNATE INSTANT: SLOWLY ADD MIX TO ONE GALLON OF HOT (140°F-180°F) WATER WHILE STIRRING WITH A WIRE WHIP. CONTINUE MIXING UNTIL CONTENTS ARE DISSOLVED. COVER AND LET STAND FOR 10 MINUTES. REMOVE</p> |
| Merchandising Idea | <p>TO HAVE A GFS BRANDED CHICKEN GRAVY MIX THAT IS OF HIGH QUALITY WITH GREAT TASTE, TEXTURE AND MOUTH FEEL THAT IS ALSO COST EFFECTIVE.**A GREAT TASTING, EASY TO PREPARE DRY CHICKEN GRAVY MIX THAT DELIVERS A "MADE FROM SCRATCH" TASTE, TIME AND TIME AGAIN WITH A SMOOTH TEXTURE AND MOUTH FEEL. ROBUST FLAVOR. THIS TIME SAVING, LABOR SAVING, CONSISTENT PRODUCT GIVES EVERY OPERATOR THE CONFIDENCE OF A CHEF. CONSISTENT, TASTY & FOOLPROOF - RECIPES AVAILABLE. **ALL**SERVE OVER ALL CHICKEN ENTREES AND SIDE DISHES.</p> |



Nutritional Information for GRAVY MIX CHIX 12-15Z GFS

| | |
|------------------------|--|
| Product Number: | 242390 |
| Description: | AP Gravy Mix, Chicken, Dry, 1T(7g)=1/4c, |

| Nutritional Information | | | |
|--|---------------|----------------------------|-----------|
| Serving Size 1 tbsp (7 g) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories 25 | | Calories from Fat 9 | |
| % Daily Value | | | |
| Total Fat | 1 g | 2% | |
| Saturated Fat | 0 g | 0% | |
| Trans Fat | 0 g | | |
| PolyUnSat | n/a | n/a | |
| MonoUnSat | n/a | n/a | |
| Cholesterol | 0 mg | 0% | |
| Sodium | 370 mg | 15% | |
| Potassium | n/a | n/a | |
| Total Carbs | 4 g | 1% | |
| Dietary Fiber | 0 g | 0% | |
| Sugars | 0 g | n/a | |
| Protein | 0 g | 0% | |
| Vitamin A - | 2% | Vitamin C - | 2% |
| Calcium - | 0% | Iron - | 0% |
| Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet | | | |
| Calories Per Gram: | | | |
| | Fat 9 | Carbohydrates 4 | Protein 4 |

| School Equivalents | | Fat Soluble Vitamins | |
|-----------------------|-----|----------------------|--------|
| | | Vitamin D | n/a |
| Meat/Meat Alternative | n/a | Vitamin D | n/a |
| Fruit/Vegetables | n/a | Vitamin E | n/a |
| Grain/Bread | n/a | Vitamin K | n/a |
| Child Nutrition Label | No | Vitamin A | 100 IU |
| | | Vitamin A | n/a |

| Water Soluble Vitamins | | Minerals | |
|------------------------|------|------------|------|
| Thiamin B1 | n/a | Phosphorus | n/a |
| Riboflavin B2 | n/a | Zinc | n/a |
| Niacin B3 | n/a | Magnesium | n/a |
| Pyridoxine B6 | n/a | Copper | n/a |
| Cobalamin B12 | n/a | Selenium | n/a |
| Pantothenic Acid | n/a | Calcium | 0 mg |
| Vitamin C | 1 mg | Iron | 0 mg |
| Folic Acid | n/a | Manganese | n/a |
| | | Iodine | n/a |

Ingredients:

Modified Food Starch, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Maltodextrin, Salt, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Hydrolyzed Soy Protein, Chicken Fat, Natural Flavors (Natural Flavors, Yeast Extract, Sodium Phosphate, Lactic Acid, Calcium Lactate), Monosodium Glutamate, Cooked Chicken, Onion Powder, Sugar, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Disodium Inosinate & Disodium Guanylate, Spices, Parsley, Beta Carotene, Mono & Diglycerides, Extractive of Turmeric, Caramel Color. COMMON ALLERGENS PRESENT: Soy, Wheat, Milk. Nutrition and Ingredient statement updated June 2010. The ingredient and nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.